关于评选2014-2015年度华藏奖学金的通知

各有关教学单位：

    华藏奖学金由香港佛陀协会提供资助，其宗旨是促进海峡两岸的精诚团结，繁荣中华文化教育事业，激励学生勤奋学习，成为华夏高层次的优秀人才。现将2014-2015年度评奖事宜通知如下：

    一、评奖范围和金额

    曲阜师范大学文科各院系本科2012级学生和文科2013级研究生均有资格申请本奖学金。奖励总金额人民币15000元，奖励18名优秀学生，其中本科生14名，研究生4名。

    二、评选条件

    1、热爱祖国，遵守校纪校规和国家法令法规，学习态度端正，品行优良。

    2、热爱所学专业，学习勤奋，本科生前三年（研究生前两年）学习成绩在年级排名前5%以内，所有课程成绩均在及格以上，同时要具备三好学生或优秀研究生奖学金条件。

3、积极参加各项体育锻炼，体育成绩合格，身体健康。

4、除以上条件外，有科研成果或受省级以上部门表彰者优先。

三、名额分配
	文学院：
	2名
	政治与公共管理学院：
	1名
	法学院：
	1名

	经济学院：
	1名
	翻译学院：
	1名
	外国语学院：
	1名

	美术学院：
	1名
	教师科学学院：
	1名
	历史文化学院：
	2名

	音乐学院：
	1名
	书法学院：
	1名
	研究生：
	4名

	传媒学院（广告学、新闻学）：
	1名

四、评奖的组织和程序

在校华藏奖学金基金会监督指导下，由校华藏奖学金评审委员会组织评选。有关单位应成立推荐小组。本科学生根据本人的学习成绩和表现提出申请，经所在年级推荐，交系推荐小组审核、初评，然后将评选名单及评选材料（奖学金申报表、成绩单原件、科研成果原件及复印件）报教务处，教务处组织有关人员进行审核，最后报学校华藏奖学金评审委员会评审；研究生根据本人学习和表现情况提出申请，经研究生推荐小组评议后报校华藏奖学金评审委员会评审。校评委会将评审结果经公示后，以书面形式报送校华藏奖学金基金会备案，颁发奖金和奖状。请各推荐小组按评选条件如实推荐，若所推荐人选没通过学校华藏奖学金评审委员会评审，则该名额作废。

    各有关单位请在2015年11月30日前将申请书、申报表等书面材料交至教务处办公室（科技楼708），日照校区交至教务处熊老师（会馆2313）。电子稿请发到：shjwang2008@126.com
    附：1.华藏奖学金申报表（本科生用）

        2.华藏奖学金申报表（研究生用）

曲阜师范大学教务处

                                 2015年11月23日

华 藏 奖 学 金 申 报 表

（本科生用）

	院系

	专业

	年级

	姓名

	学号

	性别

	申报理由：（思想表现、学习成绩、班级工作及获奖情况等）

	班级推荐意见：

2015年  月　日

	院系推荐小组意见：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　组长签字：        学院盖章
2015年　月　日

	校评审委员会意见：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　组长签字：

2015年　月　日

华 藏 奖 学 金 申 报 表

（研究生用）

	院系

	专业

	年级

	姓名

	学号

	性别

	申报理由：（思想表现、学习成绩、科研及获奖情况等）

	推荐小组意见：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　组长签字：         公章
2015年　月　日

	校评审委员会意见：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　组长签字：

2015年　月　日